postea alp̄se upredicat̄ luxatio
esa multa uacans · Insarcōsco nouo
simul condens̄ sepeliuia · Hęc
lōto liec̄ non fuerit̄ hic auentum
necess̄ loqui · addidim̄ cūmen
quā p̄ne quod nereis prudenteri-
sime domicille dixerat · ut q̄ntu-
te pdicat̄ de reatu posse p̄penitentia
q̄c̄ uenuā consequi · nequaquam
tamen uulteri fieri uirgo fuit̄
fuerit̄ prius · hoc s̄c̄ Hieronim̄
p̄uale admeliorū studia h̄ęc
mundo mandat̄ · cū om̄ia possit̄
dī · suscitare uis̄uē non potest̄
posa nūnā · **Q**uod dicere fuit̄
p̄p̄m̄ non uelle · p̄queridū
numq̄ sup̄erat̄ dicit̄ deo ·
Tu aut̄ dīm̄ dīm̄ uis̄uē · cū au-
quillat̄ iudicis · acū magis
reuerentia dispom̄ nos · subita
enim tibi cū uolle^{uolle} posse · ergo
ubi non est uelle dī · ac est posse ·
dī quippe uæsa immutabilis nu-
cuit̄ · Iau immutabilis est uo-
lunaria · et̄ uaq̄ cū sia uerit̄
et̄ fatus · non illū mendaciū neq̄
Inſat̄q̄ dīce · **Q**uiū fuit̄ non
uulter menatis̄ quiū era ueritus ·
Iau quiū fatus est · non potest̄ ·
hoc est nolens̄ Inſat̄ fuit̄ que-
quā · Num om̄ia at̄at̄ p̄phū
quicquā uolunt̄ dīs · fuit̄ Inſat̄
adūt̄ · om̄iaq̄ eis̄ iudiciu fau ·
Dum lḡat̄ mat̄em̄ os̄cendat̄ ·
quid uolent̄ fieri possit̄ · quid
uero illo nolent̄ fieri non uult̄ ·
et̄ uaueridico sc̄im̄oq̄ docaw̄ ·
cū dum adūt̄ · Inom̄ sc̄en-
tia se compurare nemo uidebit̄ ·
non usup̄de uanilocus dīculat̄

quispiam. cepit ubordine.
longius sum dixeris. Qetum
tamen qualis quoniam ue. ins
lata fuerit. solus sc̄i uacuissi
ni etiamonia. qui uelia plenus
cognoscere ualit. Num cū In
libto primo quē conatu exorem
luliani municheri descripsit.
qui nupque sine dubitatione
diceba dumnisi. quod uero ex
eis nesciretur. uboni esse libetū
obligatione peccatis. dum plu
timos conatu huius periferi dogma
euaholicos duxisse aces. Iau
Incaua dicens. nec sc̄m iheronimū
qui p̄fbar sua contempnendo
ubicatris. qui recto alacino. In
sup hebreo studiis eloquio. ex oc
cidenciale atuens ecclam. Inlo
cis sc̄is usq̄ Initiationis sacris. usq̄
ad receptā uiria strata. culis
nob̄ eloquii uborante innociden
tē ad hinc solis lumen res
plendua. **Q**uis deniq̄ qui ante
illū aliquia quatuor orbis partē
dedicatione ecclasticu scripsit.
lapit nec uliu dehuc & qui pre
dixi atenua. promissaq̄ senten
cā. **Q**ui cōponeret ionum pro
positū. uperrissime dixit. quod
etq̄ p̄suuli peccato offendio
nī uide. aterentus obnoxii.

Impossible est animo. elongum
desce uito eis disatice uite
illiusq̄ morib⁹ ratiq̄ cunctu.
Cuius enim miniculis huius monu
tari quiddā prescor. simile. qđ
succedentū relutionē. memorū
notandum obliuo uberculia. tenui
glosis uitis qui celestis amore pu